
Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z03335BB52 2021 VODAFONE -Pagamento Fattura n.AN11480160 del 26/06/2021
Fornitura del 26/06/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

32,00 32,00 18/10/2021 - 18/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. *

Z18309D10B 2021 Pagamento Fattura n.20214E10389 del 26/03/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

189,00 189,00 14/04/2021 - 20/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI SPA *

Z1C335B550 2021 FASTWEB SPA- Pagamento Fattura n.PAE0028058 del
31/07/2021 Fornitura del 31/07/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 18/10/2021 - 18/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12878470157 FASTWEB SPA *

Z1E333388C 2021 REGENERATIN -Pagamento Fattura n.145/PA del 07/10/2021
Fornitura del 07/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

280,00 280,00 18/10/2021 - 18/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LVRGCR82R18C351U REGENERATION di OLIVERI GIANCARLO *

Z222BF7ECD 2021 C3P SRL - Pagamento Fattura n.FPA 29/21 del 29/10/2021
Fornitura del 29/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1375,00 1375,00 02/12/2021 - 02/12/2021

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - 3 CIRCOLO
 ADRANO (CT) C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V

Pag. 1 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05487210873 C3P S.R.L. *

Z3733ADF66 2021 Acquisto beni di consumo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

181,25 181,25 12/11/2021 - 06/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

Z3932B4291 2021 MONTAGGI M&P - Pagamento Fattura n.1/PA del 07/09/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7948,00 7948,00 27/09/2021 - 27/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05831170872 MONTAGGI M&P SRLS *

Z4A3307C96 2021 TRINACRIA FERRAMENTA -Pagamento Fattura n.14 del
17/09/2021 Fornitura del 17/09/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

164,00 164,00 18/10/2021 - 18/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CDMNGL60T22A056S TRINACRIA FERRAMENTA DI CIADAMIDARO ANGELO *

Z4C33A8303 2021 Acquisto beni di consumo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

363,68 363,68 12/11/2021 - 06/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - 3 CIRCOLO
 ADRANO (CT) C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V

Pag. 2 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

Z4D33771ED 2021 FASTWEB - Pagamento Fattura n.PAE0036212 del 30/09/2021
Fornitura del 30/09/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 18/10/2021 - 18/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12878470157 FASTWEB SPA *

Z5D32B708C 2021 IL MICROFONO - Pagamento Fattura n.35/PA del 05/10/2021
Fornitura del 05/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2635,66 2635,66 02/11/2021 - 11/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01483350136 IL MICROFONO di SABINO COPPOLECCHIA *

Z612FC753C 2021 ARGO SOFTWARE SRL -Pagamento Fattura n.192/PA del
04/01/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2171,84 2171,84 01/02/2021 - 01/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

Z6331009EE 2021 BORGIONE SRL -Pagamento Fattura n.V3-7054 del 16/03/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

653,18 653,18 14/04/2021 - 14/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE SRL *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - 3 CIRCOLO
 ADRANO (CT) C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V

Pag. 3 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

Z653076C6A 2021 PSE DI PESCE SALVATORE -Pagamento Fattura n.3 del
05/02/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

450,00 450,00 08/03/2021 - 08/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PSCSVT66C27C351C PESCE SALVATORE *

Z673237ECF 2021 PSE DI PESCE -Pagamento Fattura n.30 del 25/06/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

530,00 530,00 08/07/2021 - 08/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PSCSVT66C27C351C PESCE SALVATORE *

Z6830BBE36 2021 EASYOFFICE -Pagamento Fattura n.FPA 144/21 del
22/02/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

35,26 35,26 08/03/2021 - 08/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04933120877 EASYOFFICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE *

Z6A31945C4 2021 PSE DI PESCE -Pagamento Fattura n.24 del 31/05/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

565,00 565,00 21/06/2021 - 21/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PSCSVT66C27C351C PESCE SALVATORE *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - 3 CIRCOLO
 ADRANO (CT) C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V

Pag. 4 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z6C3387D20 2021 GIODICART -Pagamento Fattura n.5783/P del 30/10/2021
Fornitura del 30/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

821,47 779,29 11/11/2021 - 11/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

Z6E3387CAF 2021 CENTRO STUDI ERICKSON SPA -Pagamento Fattura n.0/3299
del 20/10/2021 Fornitura del 20/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

122,46 122,46 11/11/2021 - 11/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. *

Z6F30E94AA 2021 BORGIONE SRL -Pagamento Fattura n.V3-6406 del 09/03/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

167,11 167,11 14/04/2021 - 14/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE SRL *

Z71306214F 2021 STUDIO INFORMATICA RCR MAINT DI ROSI E RAVENNA
SNC -Pagamento Fattura n.5000153 del 05/03/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

255,63 255,63 08/03/2021 - 08/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01193630520 STUDIO DI INFORMATICA DELLA RCR MAINT DI ROSI V. E RAVENNI D. SNC *

Z7630A920A 2021 SICILIGIENE DI MAZZARINO -Pagamento Fattura n.25/A del
18/02/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

122,95 122,95 08/03/2021 - 08/03/2021

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - 3 CIRCOLO
 ADRANO (CT) C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V

Pag. 5 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MZZVTI66L15C351G SICILIGIENE DI VITO MAZZARINO *

Z7630B542C 2021 AMBIENTE SCUOLA SRL -Pagamento Fattura n.2021001175
del 26/02/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2072,42 2072,42 30/03/2021 - 30/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03967470968 AMBIENTE SCUOLA SRL *

Z7F30AB9B9 2021 TELE VIDEO ADRANO SOC.COOP. Pagamento Fattura n.FPA
1/21 del 07/06/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

901,64 901,64 21/06/2021 - 21/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02764660870 TELE VIDEO ADRANO *

Z7F33248FC 2021 SICILIGIENE -Pagamento Fattura n.176/A del 08/10/2021
Fornitura del 08/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

450,00 450,00 18/10/2021 - 18/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MZZVTI66L15C351G SICILIGIENE DI VITO MAZZARINO *

Z88316DB55 2021 ENERGETIC EFFICIENCY SRL -Pagamento Fattura n.1/PA del
29/04/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

731,15 731,15 21/06/2021 - 21/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - 3 CIRCOLO
 ADRANO (CT) C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V

Pag. 6 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04833230875 ENERGETIC EFFICIENCY S.R.L. *

Z8A33A830E 2021 BORGIONE SRL -Pagamento Fattura n.V3-25434 del
28/10/2021 Fornitura del 28/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

53,92 53,92 11/11/2021 - 11/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE SRL *

Z8B3353756 2021 GIODICART SRL - Pagamento Fattura n.5884/P del 30/10/2021
Fornitura del 30/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1176,43 1176,43 02/12/2021 - 02/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

ZA3316BE55 2021 LOW COST SERVICE SRL -Pagamento Fattura n.425A del
14/05/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1119,67 1119,67 22/06/2021 - 18/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03779690365 LOW COST SERVICE SRL *

ZAC30F43F1 2021 TRE ENGINEERING SRL -Pagamento Fattura n.60/PA del
18/05/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1440,00 1440,00 21/06/2021 - 21/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04866020870 TRE ENGINEERING SRL *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - 3 CIRCOLO
 ADRANO (CT) C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V

Pag. 7 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZAF2FC273B 2021 CSP INFORMATICA SRL -Pagamento Fattura n.FPA 4/21 del
01/02/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10085,56 10085,56 02/02/2021 - 14/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05685740721 C & C Consulting S.p.A. *
03582571208 CSP Informatica SRL *
01193630520 STUDIO DI INFORMATICA DELLA RCR MAINT DI ROSI V. E RAVENNI D. SNC *
15288451006 TESAC SRL *

ZB83387D05 2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL Pagamento Fattura
n.V3-24716 del 21/10/2021 Fornitura del 21/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1457,79 1457,79 11/11/2021 - 11/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE SRL *

ZC7335B93E 2021 VODAFONE - Pagamento Fattura n.AN15420818 del
26/08/2021 Fornitura del 26/08/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

32,00 32,00 18/10/2021 - 18/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. *

ZC832B0324 2021 GIODICART - Pagamento Fattura n.4433/P del 31/08/2021
Fornitura del 31/08/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

294,19 294,19 18/10/2021 - 18/10/2021

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - 3 CIRCOLO
 ADRANO (CT) C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V

Pag. 8 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

ZC8330726D 2021 ARUBA SPA -Pagamento Fattura n.21PAS0015494 del
31/10/2021 Fornitura del 31/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

45,99 45,99 02/12/2021 - 02/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04552920482 ARUBA SPA *

ZCF31CDC3C 2021 VODAFONE ITALIA SPA - Pagamento Fattura n.AN07520040
del 28/04/2021 - COD. CLIENTE 7-245419

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

32,00 32,00 21/05/2021 - 21/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. *

ZD031C5533 2021 FASTWEB SPA - Pagamento Fattura n.PAE0009715 del
31/03/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 18/05/2021 - 18/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12878470157 FASTWEB SPA *

ZD332659EF 2021 LEURA SRL - Pagamento Fattura n.56 del 05/08/2021 Fornitura
del 05/08/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5900,00 5900,00 02/11/2021 - 02/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - 3 CIRCOLO
 ADRANO (CT) C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V

Pag. 9 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02958860989 LEURA SRL *

ZD333E7CD9 2021 VODAFONE SPA - Pagamento Fattura n.AN19371853 del
27/10/2021 Fornitura del 27/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

32,00 32,00 02/12/2021 - 02/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. *

ZD5337988B 2021 VIVID SRL - Pagamento Fattura n.227/001 del 18/10/2021
Fornitura del 18/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

960,00 960,00 02/11/2021 - 02/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04511050405 VIVID SRL *

ZD53394502 2021 SICILIGIENE DI MAZZARINO -Pagamento Fattura n.194/A del
05/11/2021 Fornitura del 05/11/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

130,80 130,80 02/12/2021 - 02/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MZZVTI66L15C351G SICILIGIENE DI VITO MAZZARINO *

ZD63078DD0 2021 EASYOFFICE -Pagamento Fattura n.FPA 143/21 del
22/02/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

840,00 700,00 08/03/2021 - 06/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04933120877 EASYOFFICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - 3 CIRCOLO
 ADRANO (CT) C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V

Pag. 10 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZD6322AF74 2021 CERTIPASS SRL -Pagamento Fattura n.703/PA del 18/06/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,58 65,58 22/06/2021 - 22/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05805441218 CERTIPASS SRL *

ZD832B6F62 2021 IL MICROFONO - Pagamento Fattura n.34/PA del 05/10/2021
Fornitura del 05/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4247,09 4247,09 02/11/2021 - 02/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01483350136 IL MICROFONO di SABINO COPPOLECCHIA *

ZDA2FF58C4 2021 BANCA MONTE PASCHI SIENA -Pagamento Fattura
n.3020004810 del 15/01/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

700,00 700,00 01/02/2021 - 01/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01483500524 Banca MPS S.p.A. *

ZDD31153E5 2021 CASA EDITRICE SPAGGIARI -Pagamento Fattura
n.20214E10548 del 30/03/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

499,60 499,60 14/04/2021 - 14/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI SPA *

ZDE309048C 2021 PSE DI PESCE -Pagamento Fattura n.31 del 28/06/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

495,00 495,00 08/07/2021 - 08/07/2021

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - 3 CIRCOLO
 ADRANO (CT) C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V

Pag. 11 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PSCSVT66C27C351C PESCE SALVATORE *

ZDE3321BFF 2021 GIODICART -Pagamento Fattura n.4867/P del 30/09/2021
Fornitura del 30/09/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

746,96 746,96 18/10/2021 - 18/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

ZE72DB105E 2021 TRE ENGINEERING -Pagamento Fattura n.32/PA del
24/02/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1229,50 1229,50 08/03/2021 - 18/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04866020870 TRE ENGINEERING SRL *

ZEB32EF1B6 2021 LE DUE TORRI -Pagamento Fattura n.B96 del 07/09/2021
Fornitura del 07/09/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

167,29 167,29 18/10/2021 - 18/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04110360379 LE DUE TORRI srl *

ZEC30890B4 2021 CARTOLIBRERIA 55 DI SANTANGELO CONCETTA -
Pagamento Fattura n.2/FE del 23/02/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

45,35 45,35 08/03/2021 - 08/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - 3 CIRCOLO
 ADRANO (CT) C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V

Pag. 12 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

SNTCCT59H43A056G CARTOLIBRERIA 55 DI Santangelo Concetta *

ZF1305ACD1 2021 CASTELLI ALFIO- Pagamento Fattura n.FPA 9/21 del
22/06/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

262,29 262,29 08/07/2021 - 08/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03592990877 ALFIO CASTELLI *

ZF2332320E 2021 EOLO ELETTRODOMESTICI -Pagamento Fattura n.312N del
23/09/2021 Fornitura del 23/09/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

403,28 403,28 18/10/2021 - 18/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05583220487 Eolo Elettrodomestici Srl *

ZFA33B9270 2021 Acquisto Tende ignifughe 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4600,00 0,00 12/11/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

RCCCML80P09A056G VETROINFISSI DI RICCA CARMELO *

Z772E7A665 2020 BORGIONE - PARCO GIOCHI INFANZIA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6185,00 6185,00 26/09/2020 - 18/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE SRL *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - 3 CIRCOLO
 ADRANO (CT) C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V

Pag. 13 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z932D678B2 2020 INFORMATICA COMMERCIALE - Pagamento Fattura
n.470/ELE del 13/10/2020 - PROGETTO FESR SMART CLASS

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9814,74 9814,74 30/12/2020 - 08/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02920840820 INFORMATICA COMMERCIALE SPA *

* - AGGIUDICATARIO

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - 3 CIRCOLO
 ADRANO (CT) C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V

Pag. 14 di 14


